[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Проект
от сентября 2018 года                                                                                                       №
Об обращении к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

по вопросу установления предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании сельское поселение Сорум Белоярского района более, чем на величину отклонения по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре  на 2018 год
             В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря       2004 года № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 мая 2014 № 65 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на период с 1 июля 2014 года по 2018 год», в связи с реализацией  производственных программ, направленных на повышение надежности и качества оказываемых населению коммунальных услуг,  Совет депутатов сельского поселения Сорум  р е ш и л :

Направить в адрес Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Комаровой Н.В. обращение об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании сельское поселение Сорум Белоярского района на 2018 год в размере 123,3%.

Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей